

Príloha č. 1

Kontajnerové stanovište_Zimná ul._Komárno_parc. reg. „C“, číslo 243/28

Odberateľ: Mesto Komárno

Dátum: 23.10.2023

Projektant: Ing. Csiba

Dodávateľ: G.Z.bau,s.r.o.

Stavba : KS Zimná ul.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - BÚRACIE PRÁCE								
1,00	001	12220-1101	odstránenie pňa s koreňmi	3,00	ks	120,00 €	360,00 €	20,00
2	001	12220-1101	výrub stromu	3,00	ks	110,00 €	330,00 €	20,00
3	272	12220-1101	HZS - odstránenie pôvodného kovového oplotenia s betónovým múrikom - 1 pole	10,00	hod	12,00 €	120,00 €	20,00
4	272	12220-1101	HZS - vyčistenie priestoru 8*10m= 80 m2 od krovín, zelene a smetí	24,00	hod	12,00 €	288,00 €	20,00
5	272		nakladanie konárov, pňov s koreňmi, betónu, smetí	1,00	súb	150,00 €	150,00 €	20,00
6	272		poplatok za kontajner 5 m3	2,00	súb	130,00 €	260,00 €	20,00
1 -BÚRACIE PRÁCE spolu:				1 508,00			1 508,00 €	
2 - ZEMNÉ PRÁCE								
7	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž, v horn. tr. 3 do 100 m3, "kontajner stanovište a prístupový chodník" 8+1,5 m3	9,50	m3	4,30 €	40,85 €	20,00
8	001		Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3, "pásky" pod steny kontajnera a oplotenie	8,90	m3	20,00 €	178,00 €	20,00
9	001		Plošná úprava nerovností okolo stanovišťa	20,00	m2	6,00 €	120,00 €	20,00
10	001		Vytvorenie vsakovacej depresie zo zeminy za a vedľa stanovišťa	16,90	m	11,00 €	185,90 €	20,00
11	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	18,40	m3	5,00 €	92,00 €	20,00
12	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	18,40	m3	6,00 €	110,40 €	20,00
13	272	99801-1001	poplatok za skládku zeminy, 18,4 *1,7 t	31,20	t	12,00 €	374,40 €	20,00
2 -ZEMNÉ PRÁCE spolu:				1 101,55			1 101,55 €	
3 - ZÁKLADY								
14	002	27157-1111	Lôžko pod základy zo štrkopiesku triedeného, "pod dosku, pásky, oplotenie a chodník" 7,3*4,8+0,2*20+5,5*1	4,50	m3	35,00 €	157,50 €	20,00
15	002	27157-1111	Základové dosky z betónu prostého tr, C16/20, "doska a chodník" hr.15cm	6,30	m3	115,00 €	724,50 €	20,00
16	011	27331-3611	Debnenie základových dosiek zhotovenie,	4,10	m2	18,00 €	73,80 €	20,00
17	011	27335-1215	Debnenie základových dosiek odstránenie	4,10	m2	4,00 €	16,40 €	20,00
18	011	27335-1216	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných výstužných sietí, "doska" 150*150*6 - 3,3 kg/m2	0,16	t	1 200,00 €	186,00 €	20,00
19	011	27336-2021	Základové pásky zo železobetónu tr, C16/20, "pásky" 24,2*0,35*0,40*1,035 = 3.5, "oplotenie" 0,4*0,2*20*1,6	5,10	m3	115,00 €	586,50 €	20,00
20	011	27436-1821	Výstuž základových pásov BSt 500, "základové pásky" 5,1*40*0,001 = 0,14 t	0,20	t	1 200,00 €	244,80 €	20,00
3 -ZÁKLADY spolu:				1 989,50			1 989,50 €	
3- ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
231	015		Murivo z betónových tvárnic hr. 200 mm výplň betón tr. C, 16/20, obvodový múr 0,2*1,5*(7,3*2+4,8*2-1,72) = 6,75m3	6,75	M3	180,00 €	1 215,00 €	20,00
22	015		Murivo z betónových tvárnic hr. 150 mm výplň betón tr. C, 16/20, "plotový múrik"0,15*0,6*1,5= 0,15 m3	0,15	M3	185,00 €	27,75 €	20,00
23	271		Výstuž múrika plotového z betonárskei ocele BSt500, "výstuž múrika 15kg/m3" 6,75*15*0,001 = 0.100	0,10	t	1 200,00 €	120,00 €	20,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 362,75			1 362,75 €	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
24	MAT		Krycie platne hladké PREMAC šírky 26 cm, (7,3+4,8)*2-1,72 = 22,5 bm	22,50	m	28,00 €	630,00 €	20,00

25	011		Pokládka krycích platní PREMAC do lepiacej malty , výrezy v mieste oc. stĺpov	22,50	m	15,00 €	337,50 €	20,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				967,50			967,50 €	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
26	011		zatrenie škár muriva z tvárnic alebo dosák "múrik výšky 1,5 m""	34,30	m2	6,00 €	205,80 €	20,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				411,60			411,60 €	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
27	011	95394-3121	Osadenie ostat. výrobkov nad 1 kg do betónu, pred betonážou, s dodávkou - kotvenie OK, prvok K1 celkom 12 ks, 2,67 kg/ks	32,04	kg	3,50 €	112,14 €	20,00
28	011	99801-1001	presun hmôt	51,20	t	5,00 €	256,00 €	20,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				368,14			368,14 €	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				7 709,04			7 709,04 €	
PRÁCE A DODÁVKY HSV s DPH spolu:				9 250,85			9 250,85 €	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

767 - Konštrukcie doplnkové kovové stavebné

29	767	76379-2112	Montáž striešky prístrešku z polykarbonátových platní 5450x7700 mm	42,10	m2	6,50 €	273,65 €	20,00
30	MAT	283 1G2809	Doska polykarbonátová, komôrková, hr. 10mm (mliečna), vrátane lišt a spojovacieho materiálu	46,30	m2	21,00 €	972,30 €	20,00
31	767	76799-5105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii "oceľová konštrukcia" + ochranné mreže - bet. výstuž priemer 4mm, oká 10x10 cm	1 152,00	kg	2,00 €	2 304,00 €	20,00
32	MAT	553 042110	OK - prístrešok pre kontainery - oceľ	1 152,00	kg	2,00 €	2 304,00 €	20,00
33	767		oceľové dvere 2krídla, krídla 1,0*2,06+0,67*2,06m, výplň plech plný hr. 1,2mm(1,72m2,18kg)+ťahokov hr.1,5mm(1,72m2,17kg), kovanie madlo, spodné rozety, vložkaFAB, zvonka guľa, zvnútra kľučka, dverné zarážky 2ks zabet., opierky 2ks, samozatvárač, rám dverí-štvorec 30*2mm,17bm,28,25kg	63,25	kg	5,00 €	316,25 €	20,00
34	767		Montáž kovovej bránky 90x180 cm so zabetónovaním dvoch stĺpov	1,00	súbor	100,00 €	100,00 €	20,00
35	MAT		Dodávka kovovej bránky 90x180 cm, do výšky 60cm plný plech, zvyšok z jaskli 20x20mm, zámok s fab vložkou, zvonka guľa, zvnútra kľučka, stĺpy priemer 100mm	1,00	súbor	260,00 €	260,00 €	20,00
36	767		Montáž kovového rámového oplotenia nad múrik	1,00	súbor	40,00 €	40,00 €	20,00
37	MAT		Dodávka kovového rámového oplotenia rozmer rámu 100x130 cm tyče (prierez kruh alebo štvorec)	1,00	súbor	105,00 €	105,00 €	20,00
38	767		Montáž plotových oceľových stĺpov a vzpier so zabetónovaním	12,00	ks	14,00 €	168,00 €	20,00
39	MAT		Dodávka plotových poplastovaných oceľových stĺpov výšky 2,5m 8 ks priemer 50 mm vrátane krytky a vzpier 4ks	12,00	ks	16,00 €	192,00 €	20,00
40	767		Montáž oceľového poplastovaného pletiva výšky 1,8m vrátane napínacieho drôtu v 3 radoch	18,00	m	7,00 €	126,00 €	20,00
41	MAT		Dodávka oceľového poplastovaného pletiva výšky 1,8m vrátane napínacieho drôtu v 3 radoch	18,00	m	5,00 €	90,00 €	20,00
42	767	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6m	1,90	t	30,00 €	57,00 €	20,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové stavebné spolu:				7 308,20			7 308,20 €	

783 - Nátery

43	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. , 2x syntetický vrchný "oceľová konštrukcia+oplaštenie+dvere" 2x(53+6,9+1+34,22+17,22)=224,68 m2	105,20	m2	4,00 €	420,80 €	20,00
44	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr., 1x syntetický základný 53+6,9+1+34,22+17,22=112,34 m2	52,60	m2	1,80 €	94,68 €	20,00
783 - Nátery spolu:				515,48			515,48 €	

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	7 823,68	7 823,68 €
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	9 388,42	10 455,88 €

Za rozpočet celkom:	15 532,72
Za rozpočet celkom s DPH :	18 639,26

15 532,72 €
18 639,26 €

Kontajnerové stanovište_Hradná ul._Komárno_reg. „C“, číslo 1809 a 1811

Odberateľ: Mesto Komárno

Dátum:23.10.2023

Projektant: Ing. Csiba

Dodávateľ:G.Z.Bau,s.r.o.

Stavba: KS Hradná ul.

Rozpočtové náklady

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNÉ PRÁCE - príprava územia (odhadom)								
1,00	001	12220-1101	výrub náletovej dreviny, odstránenie koreňov, vyčistenie plochy, odstránenie stavebnej sute, betónových úlomkov, panelov, odhadom pôdorysná plocha zelene cca. 14x8 m, sute a násypy cca.50 m3, vyrovnanie plochy na kótu -0,05	50,00	m3	12,00 €	600,00 €	20,00
2	272	16710-1101	Nakladanie sute do 100 m3 v horn. tr. 1-4	50,00	m3	9,50 €	475,00 €	20,00
3,00	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 odhadom 50 m3 nakyprenie 50x1,7	85,00	m3	6,50 €	552,50 €	20,00
4	272	99801-1001	presun hmôt na skládku, (85*1,8 t/m3)	153,00	t	10,00 €	1 530,00 €	20,00
1 -ZEMNÉ PRÁCE spolu:				3 157,50			3 157,50 €	
2 - ZEMNÉ PRÁCE - príprava pre zakladanie								
5	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž, v horn. tr. 3 do 100 m3, hĺbenie rýh "podľa výkopového plánu" 21,5 m3	21,50	m3	14,50 €	311,75 €	20,00
6	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 s nakyprením 1,7x21,5 = 36,55	36,55	m3	3,50 €	127,93 €	20,00
7	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	36,55	m3	7,00 €	255,85 €	20,00
8	272		Vybúranie časti spevnenej plochy, asfaltu, betónového podkladu, odhadom 5,37m2*0,3m=1,16 m3	1,16	m3	13,00 €	15,08 €	20,00
9	272		nakladanie a odvoz asf. a betónu	1,16	m3	8,00 €	9,28 €	20,00
10	272	99801-1001	presun hmôt na skládku, 36,55*1,5+1,16*1,5	1,74	t	25,00 €	43,50 €	20,00
2 -ZEMNÉ PRÁCE spolu:				763,39			763,39 €	
3 - ZÁKLADY								
11	002	27157-1111	Zhutnené lôžko pod základy zo štrkopiesku triedeného, "pod dosku, pásy " hr. 15 cm	8,60	m3	15,00 €	129,00 €	20,00
12	002		spätný zásyp, zemina "terénne úpravy okolo objektu" 7,0 m3	6,00	m3	16,00 €	96,00 €	20,00
13	011	27331-3611	Základové dosky z betónu prostého tr, C16/20, "doska"	5,57	m3	106,00 €	589,89 €	20,00
14	011	27335-1215	Debnenie základov zhotovenie, drevo 2.tr., pásy obojstranne, dosky po obvode 32,6*0,5+20*0,35+1,25*2*0,15	25,95	m2	22,00 €	570,90 €	20,00
15	011	27335-1216	Debnenie základových dosiek odstránenie	25,95	m2	4,00 €	103,80 €	20,00
16	011	27336-2021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných výstužných sietí, "doska" 116 kg	0,12	t	1 200,00 €	139,20 €	20,00
17	011	27432-1311	Základové pásy zo železobetónu tr, C16/20, "pásy" 3,02*1,05 = 3.17 m3	3,17	m3	106,00 €	336,13 €	20,00
18	011	27436-1821	Výstuž základových pásov BSt 500, "základové pásy" 210 kg	0,21	t	1 200,00 €	252,00 €	20,00
19	272	99801-1001	presun hmôt (8,6+6,0)*1,8+(25,95*0,025*0,42)+0,12+0,21=	26,88	t	8,00 €	215,06 €	20,00
3 -ZÁKLADY spolu:				2 431,98			2 431,98 €	
4 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
20		34892-2225				0,00 €	0,00 €	20,00
4 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00			0,00 €	
5 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
21	MAT		obrubník cestný 150x250x1000, 6m	6,00	m	6,00 €	36,00 €	20,00
22	011		Pokládka cestných obrubníkov do bet. lôžka(na stojato), 6 m	6,00	m	12,00 €	72,00 €	20,00
23	011		bet. lôžko cestných obrubníkov, prostý betón tr. C16/20, 0,5m*0,15m*6m	0,46	m3	108,00 €	50,06 €	20,00

Rozpočtové náklady

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
24	MAT		obrubník cestný 150x250x1000, 2 m	2,00	m	6,00 €	12,00 €	20,00
25	011		Pokládka cestných obrubníkov do bet. lôžka(na ležato), 3,5 m	2,00	m	12,00 €	24,00 €	20,00
26	011		bet. lôžko cestných obrubníkov, prostý betón tr. C16/20, 0,53m*0,15m*2m	0,16	m3	108,00 €	17,69 €	20,00
27	272	99801-1001	presun hmôt (6,0+2)*0,15*0,25*2,5+(0,164+0,464)*2,3	2,19	t	8,00 €	17,56 €	20,00
			5 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	229,30			229,30 €	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					
28		61245-1081				0,00 €	0,00 €	20,00
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	0,00			0,00 €	
			7 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
29	011	95394-3121	Osadenie ostat. výrobkov do 5 kg do betónu s dodávkou - kotvenie OK, K1, 10 ks (5,09 kg/ks)	10,00	ks	8,00 €	80,00 €	20,00
30	011	99801-1001	presun hmôt	0,05	t	13,00 €	0,66 €	20,00
			7 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	80,66			80,66 €	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	6 662,82			6 662,82 €	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV					
			767 - Konštrukcie doplnkové kovové stavebné					
31	767	76379-2112	Montáž striešky prístrešku z polykarbonátových platní 5450x7200 mm	39,24	m2	8,00 €	313,92 €	20,00
32	MAT	283 1G2809	Doska polykarbonátová, komôrková, hr. 10mm (mliečna), vrátane lišt a spojovacieho materiálu	39,24	m2	33,00 €	1 294,92 €	20,00
33	767	76799-5105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii "oceľová konštrukcia" 1485 kg, ochranné mreže - bet. výstuž priemer 6mm, oká 10x10 cm 57 m2, 57*4,44kg/m2= 253 kg, soklový pás, plný plech hr. 1,2 mm, 4,7m2, 4,7*9,41=44,3 kg	1 782,30	t	1,35 €	2 406,11 €	20,00
34	MAT	553 042110	OK - prístrešok pre kontajnery - oceľ	1 782,30	t	1,75 €	3 119,03 €	20,00
35	767		Oceľové dvere dvojkrídlové s nadsvetlíkom, krídla 1,1*2,05 m, 0,55*2,05 m, výplň sieť priemer 6mm, oká 100/100, + ŤAHOV hr. 1,5 mm, kovanie madlo, spodné rozety, zadlabávací zámok, vložka FAB, dverné zarážky zabetónované, BRANO	64,00	kg	20,00 €	1 280,00 €	20,00
36	767	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6m	1,82	t	15,00 €	27,27 €	20,00
			767 - Konštrukcie doplnkové kovové stavebné spolu:	8 441,24			8 441,24 €	
			783 - Nátery					
37	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. „2x syntetický vrchný“ oceľová konštrukcia cca. 50 m2, "výplň mreže + dvere " 59*0,1=5,9 m2 - plocha 2x	111,80	m2	6,20 €	693,16 €	20,00
38	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. Základné 50+5,9=55,9 m2	55,90	m2	3,50 €	195,65 €	20,00
			783 - Nátery spolu:	888,81			888,81 €	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	9 330,05			9 330,05 €	
			Za rozpočet celkom:	15 992,87			15 992,87 €	

Za rozpočet celkom s DPH
19 191,45 €